
 

 

UCHWAŁA NR VI/48/24 

RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 7 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Sędziszów Małopolski na rok 2024 

nr LXII/640/23 z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) 

Rada Miejska w Sędziszowie Małopolskim uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 274.168,80 zł w tym z tytułu: 

a) dotacji celowej z budżetu państwa na realizację przez Szkoły Podstawowe w Zagorzycach Dolnych oraz 

Czarnej Sędziszowskiej programu Aktywna Szkoła – 50.000 zł, 

b) darowizny od jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej Wolica Ługowa w Sędziszowie Małopolskim 

z przeznaczeniem na zakup defibrylatora AED – 3.500 zł, 

c) podatku od czynności cywilno-prawnych osób fizycznych – 210.349 zł, 

d) dochodów z tytułu najmu domów ludowych – 10.319,80 zł. 

2. Dokonuje się przeniesienia dochodów budżetu pomiędzy rozdziałami klasyfikacji budżetowej na kwotę 

2.196.426 zł.  

3. Szczegółowe kwoty zwiększenia oraz przeniesienia dochodów budżetu w dostosowaniu do klasyfikacji 

budżetowej określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę  435.656 zł, z przeznaczeniem na: 

a) remont drogi dojazdowej do działek przy ulicy Wspólnej i Słonecznej w Sędziszowie Małopolski 

realizowany w ramach Funduszu Osiedlowego Osiedla Młodych w Sędziszowie Małopolskim – 2.250 zł, 

b) remont progów zwalniających na tzw. Trójkącie (ul. Potockich, Jabłonowskich, Tarnowskich) 

w Sędziszowie Małopolskim realizowany w ramach Funduszu Osiedlowego Osiedla Młodych 

w Sędziszowie Małopolskim – 10.000 zł, 

c) uzupełnienie przez Urząd Miejski w Sędziszowie Małopolskim elementów małej architektury na terenie 

Osiedla Rędziny w Sędziszowie Małopolskim – 700 zł, 

d) doposażenie przez Miejski-Ośrodek Sportu i Rekreacji w Sędziszowie Małopolskim osiedlowego placu 

zabaw znajdującego się na terenie Osiedla Rędziny w Sędziszowie Małopolskim – 20.049 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 14 listopada 2024 r.

Poz. 4818



e) organizację przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Sędziszowie Małopolskim imprez sportowo- 

rekreacyjnych na terenie Osiedla Rędziny w Sędziszowie Małopolskim – 357 zł, 

f) bieżące wydatki Szkoły Podstawowej Nr 3 w Sędziszowie Małopolskim związane z zakupem stojaka na 

rowery – 1.200 zł, 

g) realizację przez Szkoły Podstawowe w Zagorzycach Dolnych oraz Czarnej Sędziszowskiej programu 

Aktywna Szkoła – 63.300 zł, 

h) bieżące utrzymanie Urzędu Miejskiego w Sędziszowie Małopolskim – 100.000 zł, 

i) zakup oprogramowania oraz narzędzi zapewniających cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Miejskim – 

80.000 zł, 

j) zakup i montaż na budynku komunalnym w Sędziszowie Małopolskim ul. Legionów Polskich 

17 defibrylatora AED z kapsułą zewnętrzną, alarmem i kluczem pediatrycznym – 7.800 zł. 

k) pomoc finansową dla gminy Głuchołazy na usuwanie skutków powodzi z przeznaczeniem na naprawy 

bieżące dróg gminnych publicznych i chodników zniszczonych podczas powodzi– 50.000 zł. 

l) bieżące utrzymania Domów Ludowych, w tym zakup energii elektrycznej – 50.000 zł, 

m) realizację zadań związanych z funkcjonowaniem Ochotniczych Straży Pożarnych, w szczególności na zakup 

energii do budynków jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych oraz na wypłaty ekwiwalentów za udział 

w akcjach strażackich – 50.000 zł, 

2. Zmniejsza się wydatki bieżące budżetu o kwotę 12.250  zł, z przeznaczeniem na:  

a) wydatki bieżące Przedszkola Nr 2 w Sędziszowie Małopolskim realizowane w ramach Funduszu 

Osiedlowego Osiedla Młodych – 2.250 zł, 

b) wydatki bieżące Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sędziszowie Małopolskim realizowane w ramach 

Funduszu Osiedlowego Osiedla Młodych – 10.000 zł. 

3. Zwiększa się wydatki majątkowe budżetu o kwotę 314.849 zł, z przeznaczeniem na  

a) odszkodowania za działki przejęte na podstawie decyzji ZRID pod budowę drogi gminnej realizowanej 

w ramach inwestycji pn. „Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej nr 107644 R ul. Rędziny w Sędziszowie 

Małopolskim w km od 0+000 do km 0+283,20 wraz z niezbędną infrastrukturą i przebudową sieci 

uzbrojenia terenu” – 104.500 zł, 

b) odszkodowania za działki położone w miejscowości Zagorzyce, przejęte na podstawie decyzji ZRID – 

113.349 zł, 

c) realizację inwestycji pn. „Projektowanie i budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Szkodna”– 

59.000 zł, 

d) realizację inwestycji pn. „Wykonanie oświetlenia w Będziemyślu przy drodze gminnej od stadionu w stronę 

Grudnej – I etap”– 38.000 zł, 

4. Zmniejsza się wydatki majątkowe budżetu o kwotę 464.136,20 zł, w tym przeznaczone na realizację:   

a) inwestycji pn. „Wykonanie miejsc postojowych z płyt wielootworowych przy placu zabaw na działce 

Gminy” realizowanej w ramach Funduszu Osiedlowego Osiedla Rędziny w Sędziszowie Małopolskim  – 

14.306 zł, 

b) inwestycji pn. „Budowa oświetlenia placu zabaw na terenie Osiedla Rędziny w Sędziszowie Małopolskim” – 

8.000 zł, 

c) przedsięwzięcia ujętego w WPF pod nazwą: „Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem 

o stałej konstrukcji przy SP w Będziemyślu” współfinansowanego ze środków Budżetu Państwa - 

Ministerstwa Sportu i Turystyki w ramach programu budowy przyszkolnych hal sportowych na 100-lecie 

pierwszych występów reprezentacji polski na Igrzyskach Olimpijskich, realizowane w latach 2024-2025 – 

401.830,20 zł, 

d) inwestycji pn. „Instalacja systemu gaszenia gazem serwerowni” w budynku siedziby urzędu Miejskiego 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4818



w Sędziszowie Małopolskim – 40.0000 zł. 

5. Dokonuje się przeniesienia wydatków pomiędzy działami, rozdziałami oraz paragrafami klasyfikacji 

budżetowej na kwotę 2.202.426 zł.  

6. Szczegółowe kwoty zmniejszenia, zwiększenia oraz przeniesienia wydatków budżetu w dostosowaniu do 

klasyfikacji budżetowej określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej „Dotacje” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie  uchwały zleca się Burmistrzowi  Sędziszowa Małopolskiego. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisjom: Rewizyjnej i Rozwoju Społeczno-

Gospodarczego i Gospodarki Finansowej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Sędziszowie 

Małopolskim 

 

 

Teresa Waleń 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4818



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4818



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4818



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4818



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4818



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 4818



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 4818



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 4818



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 4818


		2024-11-14T13:00:37+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




